Min.: AV, Ann. 40, ms. 12 f. 33r-v. 

251 Hanc responsionem habuit nonnisi mense Mai o anni sequenti s. 5 VI 1526 scribebat enim Iacobo 
Sadoleto: ''La Regina di Pollonia mi risponde a le prime mie lettere che io scrissi del negocio del Sig. 
Marchese di Mantua molto freddamente, como V.ra Signoria vederà per la lettera di sua Maestà. Non so 
como arispondirà la Maestà del Re, che per essere in Prussia, non ni ho possuto haver resposta cum 
questo correro" (Frakn6i ROP, p. 393). 

252 Id est de desponsanda Hedvige Alberto, cfr. supra, N. 18. 
253 De hoc proposito Al berti nubendi Annae (1498/500-1557), sorori ducis Masoviae lanussii , nulla 

alibi invenitur mentio. Pau lo postea (mense Martio 1526) Albertus proposuit eam nuptui dare Gulielmo, 
suo fratri, cfr. Pociecha KB II, p. 410-411. A. 1536 desponsata fui t Stanislao OdrOWI\Z de Sprowa, palati no 
Russiae. 
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Baroni Burgii, nuntio in Ungaria 

Dilecte fili etc. Augent dolorem nostrum in dies et tuae et aliorum litte
rae, quo Regis254 Regnique istius pericula certiora propioraque esse nobis si
gnificant. <a·Itaque ad omnia remedia circumspicientes·al, maxime opportu
num et necessarium fore iudicavimus, ut tu ad carissimum in Christo filium 
nostrum Sigismundum, Poloniae regem etc., statim te conferas, eiusque Se
renitatem, in qua una aliquid spei nobis adhuc restat, nostro et Sanctae hu
ius Sedis, ac imprimis Domini nostri Iesu Christi, cuius res praecipue agitur, 
nomine horteris et obtesteris, ut ne dum regiam et privatam fidem suam ei, 
qui nemini unquam fidem pactumve ullum servare solitus est255 , neque adeo 
nunc Serenitati eius servat, quando in eius Regnum octo Tartarorum millia 
immittere iam molitur256, praestare et servare studet, divinam et catholicam 
omnium nostrum fidem, cum totius istius Regni Serenissimique et carissimi 
Nepotis sui interitu, ruere et perditum iri patì velit. Id, quod cum eius quo
que Serenitatis Regni statusque perditione quam sit con[33v]iunctum futu
rum, et ipsa per se facile poterit cognoscere, et tu illi, qui huiusmodi melius 
istic praesens quam nos nosti, piane declara[bis]. 

Itaque tibi mandamus, ut his perlectis litteris, quamprimumhl ad id per
agendum, caeteraque omnia, quae ad eiusdem Regis et Regni istius salutem 
christianaeque fidei et nominis decus et conservationem spectare duxeris, 
apud eius Serenitatem procuranda, proficiscaris. In quo ad solitam diligen
tiam et prudentiam tuam, eam celeritatem et curam adiunctam abs te re
quirimus, quam rerum istarum status summam sibi exposcere nobis vide
tur.